ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

PREGAO PRESENCI
Nr.: 19/2022 - PR

AL

CNPJ: 95.782.785/0001-08 Processo Administrativo: 47/2022

RUA IRMAQOS BIFF, N° 50 Processo de Licitagao: 47/2022

C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC Data do Processo: 05/12/2022
Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeito Municipal, CLELIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuicdes que Ihe sdo conferidas pela legislacdo em vigor,
especialmente sob Lei n® 10.520/02 e em face aos principios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alteragdes posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitagdo nestes termos:

a) Processo Nr.: 47/2022
b) Licitacdo Nr.: 19/2022-PR
¢ ) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d) Data Homologagédo: 23/12/2022

e ) Data da Adjudicacao: 22/12/2022 Sequéncia: 1

f ) Objeto da Licitagédo QONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAA PRESTAGAO DE SERVICOS DE ACESSO
A INTERNET ATRAVES DE BANDA LARGA COMUM, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

NECESSARIOS A CONEXAO

g) Fornecedores e Itens VVencedores:

LOTE: 1 R. PIETSCH & CIA LTDA ME _ (9647)

1 SERVIGOS DE ACESSO A INTERNET - CENTRO
ADMINISTRATIVO

2 SERVIGCOS DE ACESSO A INTERNET - CEI NOSSA SENHORA
DA SALETE

SERVICOS DE ACESSO A INTERNET - INSTITUTO GERAL DE
PERICIAS

w

4 SERVICOS DE ACESSO A INTERNET - CRAS

SERVIGOS DE ACESSO A INTERNET - CONSELHO TUTELAR

6]

6 SERVICOS DE ACESSO A INTERNET - AGENCIA DE CORREIO

~

SERVIGOS DE ACESSO A INTERNET - SCFV

[e]

SERVICOS DE ACESSO A INTERNET - EMEF DARIO CREPALDI

SERVIGOS DE ACESSO A INTERNET - CEI PERNALONGA

(o)

10 SERVICOS DE ACESSO A INTERNET - SECRETARIA DE
VIACAO E OBRAS

11 SERVIGOS DE ACESSO A INTERNET - CENTRO CULTURAL

MES

MES

MES

MES

MES

MES

MES

MES

MES

MES

MES

Unid.

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

(em Reais R$)
Descto (%) Prego Unitario  Total do Item

- 83,18

- 62,66

- 50,09

- 62,66

- 50,09

- 50,09

- 62,66

- 62,66

- 62,66

- 50,09

- 50,09

998,16

751,92

601,08

751,92

601,08

601,08

751,92

751,92

751,92

601,08

601,08

Morro Grande, 22 de Dezembro de 2022.

CLELIO DANIEL OLIVO
PREFEITO MUNICIPAL




ESTADO DE SANTA CATARINA PREGAO PRESENCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE Nr.: 19/2022 - PR

CNPJ: 95.782.785/0001-08 Processo Administrativo: 47/2022

RUA IRMAQOS BIFF, N° 50 Processo de Licitagao: 47/2022

C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC Data do Processo: 05/12/2022
Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO DE PROCESSO LICITATORIO

LOTE: 1 R. PIETSCH & CIA LTDAME _ (9647)
12 SERVICO DE FORNECIMENTO DE 01 (UM) IP PUBLICO - MES 12,00 - 18,79 225,48
PREFEITURA
Total por Fornecedor: 7.988,64
Total Geral: 7.988,64

02 - Autorizar a emissao da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Morro Grande, 22 de Dezembro de 2022.

CLELIO DANIEL OLIVO
PREFEITO MUNICIPAL




