ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ: 95.782.785/0001-08 RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 19/2022 - PR

Processo Administrativo: 47/2022 Processo de Licitação: 47/2022 Data do Processo: 05/12/2022

Folha: 1/2

(em Reais R\$)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLÉLIO DANIEL OLIVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 47/2022 19/2022-PR b) Licitação Nr.:

c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

d) Data Homologação: 23/12/2022

e) Data da Adjudicação: 22/12/2022 Sequência: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE BANDA LARGA COMUM, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS f) Objeto da Licitação

NECESSÁRIOS A CONEXÃO

					(eiii Keais Ka)	
g) Fornecedores e Itens Vencedores:		<u>Unid.</u>	<u>Qtdade</u>	Descto (%)	<u>Preco Unitário</u>	Total do Item
LOTE: 1 R. PIETSCH & CIALTDA ME (9647) SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - CENTRO ADMINISTRATIVO	MES	12,0	00	-	83,18	998,16
2 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - CEI NOSSA SENHORA DA SALETE	MES	12,0	0	-	62,66	751,92
3 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - INSTITUTO GERAL DE PERICIAS	MES	12,0	0	-	50,09	601,08
4 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - CRAS	MES	12,0	00	-	62,66	751,92
5 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - CONSELHO TUTELAR	MES	12,0	00	-	50,09	601,08
6 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - AGENCIA DE CORREIO	MES	12,0	00	-	50,09	601,08
7 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - SCFV	MES	12,0	0	-	62,66	751,92
8 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - EMEF DARIO CREPALDI	MES	12,0	0	-	62,66	751,92
9 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - CEI PERNALONGA	MES	12,0	0	-	62,66	751,92
10 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS	MES	12,0	00	-	50,09	601,08
11 SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET - CENTRO CULTURAL	MES	12,0	0	-	50,09	601,08

Morro Grande	22	de Deze	embro d	de	2022.	
						CLÉLIO DANIEL OLIVO
						PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

CNPJ: 95.782.785/0001-08 RUA IRMÃOS BIFF, Nº 50

C.E.P.: 88925-000 - Morro Grande - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 19/2022 - PR

Processo Administrativo: 47/2022 Processo de Licitação: 47/2022 Data do Processo: 05/12/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1 R. PIETSCH & CIALTDAME (9647)

12 SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE 01 (UM) IP PÚBLICO -PREFEITURA MES 12,00 18,79 225,48

Total por Fornecedor: 7.988,64

Total Geral: 7.988,64

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Morro Grande, 22 de Dezembro de 2022 CLÉLIO DANIEL OLIVO PREFEITO MUNICIPAL